

59/ZP/BEZP/2023

Kraków 10.05.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: Świadczenie usługi ochrony mienia, masowych imprez sportowych oraz artystyczno-rozrywkowych realizowanych w ramach III Igrzysk Europejskich w Krynicy Zdroju i Nowym Sączu.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, przypomina że czas na zgłaszanie pytań i konieczności udzielenia na nie odpowiedzi już upłynął, niemniej jednak mimo tego oraz upływającego terminu na złożenie ofert przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy patrol interwencyjny ma być dedykowany wyłącznie na potrzeby Zamawiającego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż patrol interwencyjny nie jest dedykowany wyłącznie na potrzeby Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy określony w warunku udziału w postępowaniu w pkt. VII ust. 2 pkt 2.4.2. lit a) swz, pojazd patrolu interwencyjnego oznacza, iż wykonawca ma dysponować patrolem bez ludzi??

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie pkt. VII ust. 2 pkt 2.4.2. lit a) swz Wykonawca ma dysponować pojazdem patrolu interwencyjnego, który posiadania pakiet ubezpieczeń oraz aktualne badania techniczne. Tematyka dotycząca grupy interwencyjnej do pojazdu opisana została w OPZ. Zmotoryzowane patrole interwencyjne – dedykowane do miejsc zakwaterowania i wskazanych terenów chronionych, natomiast Grupa interwencyjna (**co najmniej dwóch pracowników ochrony**) przyjeżdża na wezwanie telefoniczne Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy pojazd patrolu interwencyjnego winien stacjonować na obiekcie przez cały okres trwania Igrzysk?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż pojazd nie musi stacjonować na obiekcie przez cały czas Igrzysk.

Pytanie nr 4:

Kto będzie obsługiwał pojazd patrolu interwencyjnego w trakcie Igrzysk?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż pojazd ma obsługiwać załoga (grupa interwencyjna – co najmniej 2 ludzi) o której mowa powyżej w odpowiedzi nr 3.

Pytanie nr 5:

W jakich sytuacjach Zamawiający wymaga użycia pojazdu patrolu interwencyjnego?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż użycie pojazdu patrolu interwencyjnego będzie wymagane w sytuacjach między innymi nieuprawnionego wtargnięcia na obiekt i konieczności odebrania osoby zakłócającej porządek publiczny, której zachowanie wskazuje na bezpośrednie zagrożenie dla życia i zdrowia uczestników imprezy lub osób związanych z IE 2023.

Pytanie nr 6:

Czy pojazd patrolu interwencyjnego określony w rozdz. VII ust. 2 pkt 2.4.2. lit a) swz, to ten

Igrzyska Europejskie 2023 sp. z o.o.
ul. Życzkowskiego 20
31-864 Kraków

Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie,
XI Wydział Gospodarczy pod numerem KRS: 0000947256,
REGON: 521030271, NIP: 676 261 02 20,

Kapitał zakładowy: 46.000.000,00 PLN

office@ie2023.pl



sam pojazd w patrolu interwencyjnym określony w załączniku nr 1 do opz w pkt.8 pdpkt.5?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż jest to ten sam pojazd.

Pytanie nr 7:

W formularzu wyceny – zadanie podstawowe dla Krynicy Zdrój i Nowego Sącza pozycja patrol interwencyjny nie wskazano liczby roboczogodzin. W związku z tym proszę o wyjaśnienie w jaki sposób wykonawca ma przedstawić wycenę dla tej pozycji? Bądź proszę o podanie liczby rbh - tak żeby inny wykonawcy mogli złożyć ofertę na tym samym poziomie.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż pojazd – grupa interwencyjna – nie jest dedykowany wyłącznie na rzecz Zamawiającego. W razie konieczności interwencji będzie brany pod uwagę wyłącznie pojazd realizujący zadania w rejonie najbliższym świadczenia usługi (miejsca zdarzenia), zaś czas wykorzystania liczony będzie od momentu zgłoszenia potrzeby interwencji do jej zakończenia – wg stawki podanej przez Wykonawcę w treści oferty, zgodnie z Załącznikiem nr 1.1 do SWZ (wiersz – „Patrol interwencyjny”), po sporządzeniu protokołu z interwencji grupy określającego liczbę roboczogodzin pracy grupy w danym okresie czasie i miejscu, wobec czego Zamawiający na tym etapie nie wskazuje liczby rbh.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na jej zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż na ten moment termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

Zamawiający

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;

